
Globa El og Klima ApS

CVR-nr.: 39835517

Ny Stenderupvej 28
5672 Broby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2025

Jørgen Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Globa El og Klima ApS
Ny Stenderupvej 28
5672 Broby
e-mailadresse: Jk@globa.dk
CVR-nr.: 39835517
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er el-installation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 87.539.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		879.339	729.314
Personaleomkostninger		-705.583	-417.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.548	-73.465
Resultat af ordinær primær drift		110.208	238.429
Andre finansielle indtægter		3.195	0
Øvrige finansielle omkostninger		1.224	0
Ordinært resultat før skat		114.627	238.429
Skat af årets resultat		-24.640	-52.450
Årets resultat		89.987	185.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	180.000
Overført resultat		89.987	5.979
I alt		89.987	185.979

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	63.548
Materielle anlægsaktiver i alt		0	63.548
Anlægsaktiver i alt		0	63.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.586	66.932
Tilgodehavender i alt		104.586	66.932
Likvide beholdninger		818.784	680.108
Omsætningsaktiver i alt		923.370	747.040
AKTIVER I ALT		923.370	810.588

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.000	1.000
Overført resultat		371.837	327.748
Forslag til udbytte		0	180.000
Egenkapital i alt		422.837	558.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.312	99.968
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.200	51.200
Gældsforpligtelser til kapitalinteressenter		1.261	1.136
Skyldig selskabsskat		7.360	14.450
Skyldig moms og afgifter		112.185	65.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.215	19.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		500.533	251.840
Gældsforpligtelser i alt		500.533	251.840
PASSIVER I ALT		923.370	810.588

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret